ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CANELINHA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2019

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2019

ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

O MUNICÍPIO DE CANELINHA faz saber a quem possa interessar a publicação do ROL

DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº

01/2019, conforme segue:

Agente Comunitário de Saúde - ESF Central

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1475479 16/07/1983 Edleuzabrito Brito De Souza

1484368 10/09/1982 Eloina Aparecida Fonseca De Souza

1484327 27/01/1976 Leandro Ferreira

1484761 14/11/1986 Valda Silva De Souza Silva De Souza

Agente Comunitário de Saúde - ESF Cobre

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1483759 08/09/1988 Daiane Cristina Pereira

1481559 05/06/1994 Jaqueline Fernandes

1471862 25/05/1989 Nubia Alves Silveira

Agente Comunitário de Saúde - ESF Galera

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1482997 03/09/1993 Geise Caroline Pereira

1483008 14/01/2000 Maira Machado

Agente Comunitário de Saúde - ESF Moura

Não há candidatos neste cargo

Agente Comunitário de Saúde - ESF Papagaios

Não há candidatos neste cargo

Agente de Combate às Endemias

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1484844 23/11/1996 Daniel Marcos Brique Umbelino

1478947 03/06/1991 Karen Costa Raffel

1480188 22/10/1993 Leonardo Farias Neves

1476404 21/09/1997 Matheus Rocha De Novaes

Agente de Saúde Pública

Não há candidatos neste cargo

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CANELINHA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2019

2

Assistente Social

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1484566 04/05/1990 Camila Maia De Oliveira

1484215 29/07/1978 Edvirgen Pereira

1483843 15/03/1993 Itieli Sausen Bueno

1477786 13/07/1980 Karine Vieira Pires

1478484 12/04/1971 Simone Dela  Justina Klock

Auxiliar de Consultório Odontológico

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1484802 28/01/1986 Angelica Souza Silva

1480114 27/06/1992 Camila Rodrigues Marcelino

1483046 09/05/1998 Helen Taina Borich

1483466 27/01/1995 Janaina Isensee Radke

1471586 19/07/2001 Leila Beatris Dos  Santos

1479258 17/02/1999 Pamela Schirmann Mello

1474189 16/02/1990 Priscila Maria Leandrobastos

1480596 14/06/1978 Relina Pereira Gomes

1484059 14/01/1967 Rosangelica Macedo De Sousa E Souza

1480028 22/09/1997 Rosimeri Pereira

1475296 25/11/1988 Solange Peixer

Auxiliar de Enfermagem

Não há candidatos neste cargo

Auxiliar de Enfermagem SF

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1482676 25/09/1980 Estela Marian Santos

Auxiliar de Manutenção e Conservação

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1474463 23/09/1967 Adair De Oliveira Bello

1484499 11/07/1975 Davi Martins

1479812 02/02/1985 Ezequiel Moreira Branco

1478968 01/12/2000 Giordano Bruno Macedo Campos

1478964 13/02/2001 Joao Arthur Reis

1483351 07/02/1963 Moises Pereira

Auxiliar de Serviços Gerais

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1473677 04/04/1988 Cassiane Jacinto Da Silva

1482589 21/07/1986 Fatima Feltz

1472330 24/11/1998 Jaine Roberta Alves Miranda

1482142 16/11/1969 Josiane Santilia Silva Mafra

1483988 09/05/1978 Marcia Eliane Muraro Moraes

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CANELINHA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2019

3

1482971 27/10/1966 Maria Valdete Da Silva

1478133 17/02/1968 Marilza Colomba Pereira Miranda

1483850 19/10/1991 Nayara Do Socorro Reis Pinto

1479479 11/12/1972 Nildeci Aparecida Dos Santos

1481007 12/01/1989 Paulino De Jesus Fernandes

1472429 04/01/1987 Rozane Fagundes Camargo Oritz

1477648 19/06/1996 Taina Machado

1474859 20/06/1979 Terezinha Aparecida Dos Santos

1483780 23/01/1970 Zenir Pereira

1482519 17/03/1964 Zilda De Fatima Padilha Da Silva

Auxiliar de Serviços Gerais - Fundação Hospitalar Municipal

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1482954 29/08/1981 Adriana De Fatima Da Silva

1479628 01/11/1981 Cledineusa Alves Lima

1474573 21/07/1977 Vanderlete Ferreira

Educador Físico NASF

Não há candidatos neste cargo

Enfermeiro

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1484017 02/09/1984 Aline Do Nascimento Jahn

1478486 07/02/1997 Daiane Dos Santos

1484220 20/12/1988 Daniely Monteiro Cruz

1481206 20/03/1987 Marina Franca Moreno

1478673 15/02/1982 Paulo Nader

1484043 17/10/1993 Thais Nara Sampaio Viana

Enfermeiro - Fundação Hospitalar Municipal

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1472781 23/08/1992 Luan Fernando Silva Tiburcio

1477399 09/08/1992 Lucas Israel Ev

1482057 22/01/1980 Paola Reis Pacheco Zwirtes

1483171 24/02/1975 Silvia Maria Ramos

Enfermeiro Comunitário ESF

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1476236 19/05/1986 Diego Valcazara De Oliveira

1477828 10/09/1989 Jully Grazielly Da Silva

1484297 08/02/1983 Tajana Back Bidinotto

Farmacêutico

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1479336 27/03/1992 André Aquino Jasper

1476453 31/03/1983 Jose Ravi Saldanha Espindola

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CANELINHA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2019

4

1479574 17/10/1987 Vinicius Costa Lima

1474134 09/12/1985 Vinicius Da Mata Lopes

Farmacêutico NASF

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1473574 25/07/1988 Larissa Albuquerque Da Silva

1481795 08/06/1988 Natanaeli Rodrigues

1481621 21/10/1983 Roberta Meerholz

Fisioterapeuta NASF

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1484003 03/12/1986 Danielly Cruz De Paula

1478350 11/12/1990 Elaine Cristina Gregorio

1481082 16/11/1987 Jessica Goes Beil

1472992 20/04/1995 Larissa De Souza

1480888 10/11/1995 Renan De Castro

1477401 19/03/1981 Viviane Aparecida Lopes

Fisioterapeuta Rede

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1479231 28/05/1970 Bianca Margareth Schulz

1482060 14/08/1978 Samuel Pereira

1476739 13/05/1970 Serlei Teresinha De Andrade Dos Santos

Fonoaudiólogo

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1478481 23/03/1992 Marina Da Silva Compassi

Fonoaudiólogo NASF

Não há candidatos neste cargo

Médico

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1476688 14/07/1981 Alexander Rosa Rudolph

1479285 27/08/1984 Nathalia Martins Pereira Sanches

Médico Comunitário ESF

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1476526 22/06/1994 Alexia Schwanke Da Costa

1479320 15/11/1993 Marina Maia

Médico Ginecologista ESF

Não há candidatos neste cargo

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CANELINHA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2019

5

Merendeira

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1483971 20/11/1958 Normalice Sebastiana Souza

1483308 25/01/1975 Nubia Aparecida Da Silva Sousa

1474162 18/01/1988 Rolimerli Schultz De  Gouveia

Monitor

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1471737 11/10/1994 Aline Da Silva

1483946 05/05/1980 Ariane Ferreira Do Nascimento Ramos

1481637 23/10/1997 Beatriz Costa Goncalves

1481250 25/05/1998 Bruna Cristina Hamm

1479647 02/10/1993 Camilacaroline De Abreu

1482354 04/06/1966 Carlos Armando Jardim

1482974 20/06/1989 Claudineia Nascimento

1481921 29/02/1996 Daniela De Oliveira Bonfim

1477370 21/03/2000 Djully Cristini Luciano

1474033 10/11/1997 Elizabeth Rodrigues De Oliveira Lana

1476267 03/03/1980 Fatima Vargas De Freitas

1484078 10/04/1986 Jaqueline De Souza De Assuncao

1479288 20/05/1993 Jessica Da Silva Pereira Fagundes

1483911 03/06/1994 Jessica Simas

1480240 29/04/1986 Ketrwen Azevedo

1480569 18/11/1997 Marcielle Alves

1480919 23/09/1994 Nathalia Rossi Rodrigues

1481699 12/10/1998 Patricia Cavitioni

1484608 17/02/1970 Rosangela Aparecida De Oliveira Comper

1477689 12/03/2000 Thuigi Moniki Veneri Lacerda

Motorista

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1484063 22/08/1992 Antonio Pablo Do Prado

1474845 06/10/1995 Clesio Serafim

1484666 17/11/1964 Emanoel Cezerino

1478473 13/04/1979 Fernanda Alberti

1484360 21/05/1996 Igor Lopes Venancio

Motorista - Fundação Hospitalar Municipal

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1481605 06/09/1980 Antoniony Pereira Dell Antonio

1483311 07/08/1981 Maicon Machado Lima

Motorista de Ônibus

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1483273 11/01/1971 Emilson Jose Cezar Melo

1477726 03/05/1976 Robson Moreira

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CANELINHA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2019

6

1482511 25/04/1990 Rudnei Machado

Nutricionista

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1481561 08/04/1991 Gabriela Rodrigues Vieira

Nutricionista NASF

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1482854 08/07/1994 Alcides Luan Dalcastagne

1481713 16/09/1990 Neyeli Cristine Da Silva

Odontólogo

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1473073 29/06/1978 Marcio Cedenilla Dos Santos

1475978 08/10/1992 Patricia De Souza E Sousa

1481982 07/06/1994 Tayne Natana Pegoraro

Odontólogo Comunitário - SB

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1477798 04/10/1991 Mariana Elias Mesquita

1484734 31/12/1997 Natalia Panho

Operador de Máquinas

Não há candidatos neste cargo

Professor - Arte 20h - Habilitado

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1482924 15/05/1995 Kennia De Souza Passos

Professor - Arte 20h - Não Habilitado

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1480003 08/12/1994 Ana Paula Imaculada Dalla Lasta

1480926 18/06/1984 Joelma Grimm De Oliveira

Professor - Educação Física 20h - Habilitado

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1482293 06/06/1974 Ana Paula Bonifacio Carvalho Andrades

1478799 09/04/1992 Ana Paula Reis

1484272 24/08/1994 Kamila Trainotti

1481345 22/04/1996 Leticia Cardoso De Oliveira

1473147 23/12/1993 Pamela Adrielle Monteiro Rodrigues

1476502 05/09/1955 Sonia Mak Maikel

Professor - Educação Física 20h - Não Habilitado

Não há candidatos neste cargo

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CANELINHA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2019

7

Professor - Educação Infantil 20h - Habilitado

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1484816 16/04/1973 Adriana Maciel

1483792 11/07/1984 Fabrina Teixeira

1477077 06/09/1992 Priscila Vargas

1480714 17/01/1970 Rozane  Martins Santos

1480425 02/02/1997 Samara Voitena

Professor - Educação Infantil 20h - Magistério

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1477508 13/11/1990 Liria Da Aparacida Almeida Souza

Professor - Educação Infantil 20h - Não Habilitado

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1483076 30/10/1989 Samantha Trindade Santana Dell Antonio

Professor - Educação Infantil 30h - Habilitado

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1476178 16/07/1987 Adriana Rodrigues Micehlon De Souza

1478125 03/09/1984 Elisa Da Silva

1484378 24/09/1995 Gabriela Maseto Re

1471462 09/09/1984 Iglete Fatima Galivar

1480332 09/10/1985 Janaina Trombelli

1484422 16/05/1986 Joziane Cardoso

1476338 13/02/1989 Laise Constante

1481311 24/07/1961 Maria Graciani

1484873 16/07/1985 Naiara De Oliveira Beijarana

1484381 30/10/1982 Rita Carina Silva Da Luz Perin

1479980 26/12/1969 Suzane Vieira Fontes

1483410 02/02/1993 Tharamis Geane Martins

Professor - Educação Infantil 30h - Magistério

Não há candidatos neste cargo

Professor - Educação Infantil 30h - Não Habilitado

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1476346 06/11/1987 Agatha Cristina Cordeiro

1482206 12/09/1978 Janaine Gorete Coelho Gevaerd

1484735 12/01/1990 Marilane Dos Santos

Professor - Ensino Fundamental 20h - Habilitado

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1484542 02/02/1990 Aline Almeida

1483033 19/08/1985 Allen De Souza Molmelstet

1484142 21/06/1993 Crislaine Booz

1484648 10/09/1984 Francielle Cristina Guimaraes Ferdinandi

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CANELINHA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2019

8

Professor - Ensino Fundamental 20h - Magistério

Não há candidatos neste cargo

Professor - Ensino Fundamental 20h - Não Habilitado

Não há candidatos neste cargo

Professor - Inglês 20h - Habilitado

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1472197 15/03/1988 Alberto  Jose Araujo Dos Santos

Psicólogo

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1483568 13/04/1978 Aline De Oliveira

1479501 18/08/1990 Ana Paula Eberhard

1478995 30/07/1988 Denise Sabrine De Oliveira

1477424 05/11/1997 Matheus Bastos

1471850 19/10/1989 Rosiani Priscila Sabino Casas

1484573 09/02/1989 Tamara Oliveira Da Silva Lopes

1477205 02/12/1995 Tamiris Silva Bento

Psicólogo NASF

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1484044 02/06/1991 Cleberson Macedo De Souza

1479347 09/09/1975 Cleumara Da Silva Bernardi

1478972 21/06/1996 Debora Scarlet Dambros

1484551 04/03/1995 Emanoel Da Silva Alves

1483440 03/03/1995 Fernanda Simao

1481253 30/05/1996 Giovana Priscila Dutra Rodrigues

1480306 16/05/1993 Monique Cristina Henares Batista

1482793 12/12/1996 Nathalia Campos Perruso

1476402 24/12/1988 Simone Sartori

Técnico de Enfermagem - Fundação Hospitalar Municipal

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1474051 08/05/1994 Andressa Da Silva Portela

1480806 04/05/1981 Jussara Santos Martins

1473478 20/08/1984 Maria Jose Soares Rodrigues

1483457 10/09/1989 Noezi Pereira

1483444 20/11/1977 Vanderleia Rosa

Tratorista

Não há candidatos neste cargo

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CANELINHA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2019

9

Vigia

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1476319 14/01/1975 Alexandre Souza

1476920 27/06/1997 Davi Salvador Dos Santos

1481115 28/10/1978 Joasinaldo Soares Ferreira

1472051 07/06/1976 Jose Maria Moura Junior

1476223 05/07/1998 Leonardo Raulino

1481628 18/03/1986 Valdomiro Chagas Da Silva

1483114 31/07/1985 Vilmar Jose Delantonio Junior

Canelinha (SC), 27 de maio de 2019.

MOACIR MONTIBELER

Prefeito Municipal